didita.* AE. 8: 132
- diditur.* AE. 7: 144
- Dido, quae & Elisa, & Phoenissa, & Regina, mirum est, quam varia apud Poetam epitheta sortitur, pro opportuna locorum & sententiarum varietate, quae Lectorem collegisse juvabit. AE. 1: 299, 340, 360, 446, 496, 503, 561, 601, 613, 670, 685, 718, 749. 4: 60, 68, 101, 117, 124, 165, 171, 192, 263, 291, 308, 383, 408. 450, 596, 642. 5: 571. 6: 450, 456. 9: 266. 11: 74*
- diducitur.* AE. 5: 720
- diductas.* AE. 3: 419
- diductis.* AE. 5: 581
- die.* E. 2: 42. 3: 34. G. 3: 400. 4: 466. AE. 3: 205. 4: 77. 8: 102. 11: 397, 914
- die.* G. 1: 208. Ita habet vulgata lectio pro *diei*, quam & Servius agnoscit; nulla tamen apocopa, sed genitivo regulari atri quo: a quo etiam proae orationis auctores non abhorruerint. Sicut Salustius, qui *vix decima parte die dixit, & Acte pars*. Horat. *Constantis juvenem fide*. Et de Tereo Ovid. *Utque fide pignus dextris utriusque poposcit*. Sed testimonium, quod in Rosa legitur, quae Maroni nostro vulgo adscribitur, locupletius quidem esset, nisi essent, qui hoc carmen magis ad Aufonium auctorem referrent, in ea ita legitur: *Ad primos radios interitura die, Hanc lectionem recepit & Probus statim per initia Catholicorum. Sunt & codices, in quibus legas diei, per u diphthongum: veluti alii habent diei per synopam pro diei, vel diei pro die: quia e & i indifferenter in fine antiqui uterentur. Quam lectionem sequitur C. Julius Rom. in libello, quem Sosipater Charisius de Analogia recitat, ubi ita scriptum est: diei pro die, seu diei. Virgilius: *Libra diei, somnique par, n. sec. horas*. De cuius genitivi forma Gellius lib. 2. cap. 14. non pauca, pro illo loco, ut ipse legit, *Munera, laetitiamque diei*. Verum idem Gellius *dies* patrio casu hoc loco multis defendit, praeter idographi Virgilio codicis auctoritatem, quem citat, ubi *dies* scriptum legeretur. Illud etiam non dissimulandum, quod animadvertimus, ubi in exemplo Ciceronis ex oratione, quam pro Sexto Roscio dixit, Gellius *pernicis* patrio casu agnoscit, Sosipatrum lib. 1. constanter *pernicies* legere.*
- diebus.* E. 5: 24. G. 1: 268. 2: 201, 329. 3: 503. AE. 2: 342. in fine carm.
- diei.* AE. 9: 156
- diei.* E. 8: 17. G. 1: 249, 259, 458. 3: 303. 341. AE. 1: 88, 374, 732. 2: 802,
- 3: 198, 201. 4: 63, 620, 697. N. de Doctorum indagine. 5: 64, 766. 7: 145. 8: 94, 269, 601. 10: 504, 808
- dies.* E. 1: 44. 8: 8. G. 1: 205. 2: 76, 312, 434. 2: 337, 527. 3: 66, 553. AE. 2: 126, 132, 249, 324. 3: 356, 588. 4: 169, 5: 43, 49, 104, 762, 783. 6: 70, 127, 429, 556, 745. 7: 149. 9: 7, 107, 281, 447, 488, 759. 10: 215, 257, 467, 508. 11: 28, 133, 425, 687. 12: 114, 150, 202
- differre.* AE. 8: 173
- differi.* G. 3: 197. N. tr. 5. AE. 11: 470
- difficile.* G. 2: 257
- difficiles.* G. 2: 179. AE. 4: 694. 5: 865
- diffideret.* AE. 3: 51
- diffidit.* AE. 9: 589
- diffugiens.* AE. 4: 123
- diffingimus.* AE. 2: 212
- diffugit.* AE. 10: 804
- diffingunt.* G. 3: 150, 277. AE. 2: 399. 5: 677. 9: 756
- diffundere.* AE. 1: 319
- diffundit.* AE. 4: 195. 10: 908
- diffundite.* AE. 11: 465
- diffunditur.* AE. 7: 708
- diffudit.* G. 4: 415
- diffusos.* E. 3: 39
- digerit.* AE. 2: 182. 3: 446
- digesta.* G. 2: 54, 267
- digitis.* AE. 10: 396
- digitis.* AE. 6: 647
- digitus.* G. 2: 250. AE. 5: 426
- digna.* E. 8: 10. 9: 36. G. 1: 168. AE. 11: 605. 2: 144. 3: 318. 5: 355. 6: 662. 9: 252, 296, 595. 11: 856. 12: 811
- dignabere.* AE. 10: 866
- dignae.* E. 4: 3
- dignas.* AE. 1: 600. 2: 557
- dignata.* E. 4: 63. 6: 1
- dignate.* AE. 3: 475. N. tr. 5
- dignatur.* AE. 12: 464
- dignatus.* AE. 10: 732. N. tr. 5
- digner.* AE. 11: 169
- dignetur.* AE. 4: 192
- dignior.* AE. 9: 212
- dignis.* AE. 11: 355
- digno.* E. 8: 32
- dignor.* AE. 1: 335
- dignum.* G. 3: 391. AE. 6: 173. 7: 389. 8: 364. 10: 668, 825
- dignus.* E. 3: 109. 5: 54, 89. G. 1: 507. AE. 7: 653
- digrediens.* AE. 3: 492
- digressa.* AE. 5: 650
- digressi.* AE. 4: 80
- digressu.* AE. 3: 482. 8: 583
- digressum.* AE. 2: 718. 3: 410, 715
- digressus.* G. 3: 300
- Dii.* unica syllaba per synthesim. E. 2: 60. G. 1: 21. 498. 3: 513. AE. 1: 603. 2: 190, 352, 536, 702. 3: 265, 522, 620. 4: 610. 5: 50, 235. 6: 64, 264, 324, 529. 7: 259. 8: 484. 9: 184, 247, 254. 10: 758. 12: 188, 539, 895
- Dii.* AE. 1: 636
- Servius in altera lectione, *Dei* agnoscit, s. Bacchi, & vinum intellige: quam lectionem, tanquam *filios*, excruciantur plerique aetatis nostrae vi-